
[ 調査票 １ ]　市民の満足度調査

1-01  あなたの性別は？

H25 H26 H27 H28 H29 前年比

(1) 男 41.5% 39.6% 40.2% 41.1% 47.1% 6.0P

(2) 女 55.4% 57.9% 56.1% 55.3% 49.5% △ 5.8P

無回答 3.1% 2.5% 3.7% 3.6% 3.4% △ 0.2P

　計 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

1-02  あなたの年齢は？【H29/5/1現在】

H25 H26 H27 H28 H29 前年比

(1) １０歳代 1.9% 0.9% 3.3% 2.7% 2.2% △ 0.5P

(2) ２０歳代 8.0% 6.8% 5.0% 5.1% 6.2% 1.1P

(3) ３０歳代 13.3% 14.6% 9.3% 11.1% 10.1% △ 1.0P

(4) ４０歳代 12.7% 15.8% 16.6% 14.1% 12.6% △ 1.5P

(5) ５０歳代 16.7% 17.0% 17.3% 16.2% 19.3% 3.1P

(6) ６０歳代 26.0% 19.2% 19.9% 23.7% 23.5% △ 0.2P

(7) ７０歳以上 20.1% 23.8% 25.9% 25.6% 24.4% △ 1.2P

無回答 1.3% 1.9% 2.7% 1.5% 1.7% 0.2P

　計 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

H25 H26 H27 H28 H29 前年比

(1) ５年未満 11.1% 10.8% 11.3% 12.0% 10.6% △ 1.4P

(2) ５年～１０年未満 2.8% 6.8% 4.7% 4.8% 5.3% 0.5P

(3) １０年～２０年未満 9.0% 8.7% 8.0% 5.4% 9.5% 4.1P

(4) ２０年以上 44.6% 40.2% 38.2% 41.8% 43.7% 1.9P

(5) 生まれてからずっと 28.5% 27.6% 31.2% 30.6% 26.3% △ 4.3P

無回答 4.0% 5.9% 6.6% 5.4% 4.6% △ 0.8P

　計 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

1-03  あなたが留萌に住んでから、何年になりますか？
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